D. D. Law. Matthei, de Re Crim.

Eff

Index rerum,

Jus naturæ non lædit ex eo quod supplicatio ad idem Tribunal, non ad aliud concedatur, *contr. i. n. 66.*

Jus Hispanum ampliorem licentiam concedit marito circa uxorem adulteram occidendam quam jux communem, *contr. i. n. 18.*

Juris stricta norma servari non potest in rebus Provinciis novi orbis, *controversia 64. num. 30.*

Ius.

Ius principis iura tertii non lædit, *contr. 21. num. 44.*

Ius Principis an reddatur iniqua defensationis, vel ordinis judicij, *controversia 21. num. 60.*

Injustitia, Ius.

Justitiam habere venalem idem est ac venditores illius constitutere, *contr. 76. n. 42.*

Justitiam vendunt ementes officia, *contr. 76. n. 43. & seq.*

Justus dolor excusat maritum adulteram uxorem necantem, *contr. 12. n. 2.*

Justus dolor æquale fit maritum uxori adulteram percidiendo ac reprehendendo, *contr. 12. n. 13.*

Justus dolor non sinit maritum in plenitudine intellectus, *contr. 12. n. 14.*

Justus dolor quare dicatur in marito, *contr. 12. num. 23.*

Justi doloris ratio non est dissimilis in marito ex comprehensione, vel ex scientia adulterii uxoris, *contr. 12. n. 14.*

L

Laicus.

Laicorum decretum. Vide *Decretum.*

Laici Judices obtinent decretum laicorum quoque nituntur in notorietate facti, *contr. 78. n. 73. & juris 90.*

Laici supremi Judices in recurso per viam violentia procedunt ex bono & aequo, & sic non attendunt formam petendi, *contr. 78. num. 77.*

Laicus Index ineptè & injüstè procedit ex traditionem rei ab Ecclesia si vetè configuit ad locum immunem, & non commisit verè crimen ineptum, *contr. 78. n. 65. & 135.*

Laicus justè procedit in criminibus exceptis, quia Jus Canonicum non prohibet, immo permittit, & sic in his terminis licet extrahit reum ab Ecclesia, *controversia 78. n. 87. & seqq.*

Laicus quid probate debeat, ut obtineat regiam protectionem in his disceptationibus immunitatis, *contr. 78. n. 130.*

Laici iurisdictio perturbatur si Ecclesiasticus procedat abque iurisdictione, *contr. 78. n. 34. & seqq. & 134.*

Laicus Index. Vide *Index.*

Laicos opprimens Ecclesiasticum adhuc de precepto Praelati incurrit censuram Canonis, *contr. 18. n. 80.*

Lapsus.

Lapsus allegantium doctrinam D. Francisci Salgado ad excludendum decretum laicorum in disceptatione immunitatis convincitur, *contr. 78. num. 59.*

Latitatio.

Latitatio bonorum est indicium criminis ex quo confiteo sequi possit, *contr. 74. n. 17.*

Latitatio personæ indicium criminis est, *contr. 47. num. 19.*